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Sterownik samoczynnego zalaczania rezerwy
Umozliwia jednoczesna kontrole do trzech linii zasilajacych.

SZR-279 Przeznaczony jest do kontroli parametrow i poprawnosci pracy linii zasilajacych oraz
automatycznego przelaczania zrodet zasilania obiektu w przypadku spadku parametréw aktualnie zataczonej linii zasilajacej lub catkowitego
zaniku napigcia w tej linii.
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Funkcje sterownika zatagczenia rezerwy SZR-279

» Jednoczesna kontrola do trzech linii zasilajacych-pomiar napie¢ fazowych na kazdej z faz we
wszystkich liniach zasilajgcych- obejmujgca:

*kontrole obecnosci faz;
*kontrole kolejnosci faz;
*kontrole asymetrii faz;

monitoring minimalnego i maksymalnego napiecia fazowego;

sterowanie stycznikami lub tgcznikami z napedem silnikowym;

kontrola stanu stycznikow;

monitoring dziatania wytgcznikéw nadprgdowych;

sygnat startowy generatora;

wyjscie ALARM,;

blokada dostepu do ustawieh sterownika kodem PIN;

zdolnos¢ do pracy z zewnetrznego zrddta zasilania;

praca w zakresie napie¢ od 24 do 450 V;

zastosowanie w obwodach 1-fazowych;

automatyczne wiaczenie zasilania rezerwowego zgodnie z okreslonym algorytmem;
ochrona odbiornikdw przed napieciem powyzej 400 V;

ustawienie czasu pracy systemu zatgczania rezerwy po wytgczeniu i przywroceniu zasilania
gtéwnego;

reczna kontrola urzagdzeh wykonawczych;

wskazania obecnosci i wartosci napie¢ na wejsciach;

wskazniki stanu ("on", "off", "failure") urzgdzen wykonawczych;

wskazanie trybow pracy;

programowa i elektryczna blokada przed jednoczesnym zatgczeniem stycznikow;
separowane wyjscia sygnalizacyjne i alarmowe;

monitoring linii zapasowej z generatora.



Z odtgczalnymi zaciskami

Wymagane zewnetrzne zrodto zasilania

Kontrola kolejnosci faz

Detekcja zaniku fazy

Funkcja kontroli podnapieciowej

Funkcja kontroli nadnapieciowej

Kontrola asymetrii faz

Zakres pomiarowy napigcia

Minimalna regulowana zwioka czasowa przy
podaniu zasilania

Maksymalna dozwolona zwtoka czasowa przy
podaniu zasilania

Minimalna regulowana zwtoka czasowa przy
zaniku zasilania

Maksymalna dozwolona zwtoka czasowa przy
zaniku zasilania

Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw przetgcznych

Szerokos$¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Rodzaj potgczenia elektrycznego

Napiecie zasilajace dla AC 50 Hz

Napiecie zasilajace dla AC 60 Hz

Napiecie zasilajgce dla DC

Napiecie pracy dla AC 50 Hz

Napiecie pracy dla AC 60 Hz

Napiecie pracy dla DC

Znamionowy prad zatgczania

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

0-300 V

0,3s

30s

2s

30s

105 mm

90 mm

65 mm

Potgczenie Srubowe

50-260 V

50-260 V

10-14 V

50-260 V

50-260 V

10-14 V

8 A



Rodzaj napigcia zasilajgcego AC/DC

Rodzaj napigcia zasilania AC/DC

Instrukcja Deklaracja CE Certyfikat
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